PRESENCIA DEL CORONAVIRUS COVID -19 EN EL TERRITORIO NACIONAL. El valor
total del Plan de Reactivación Económica para el Sector Agropecuario en el marco de la
Emergencia Sanitaria por la presencia del Coronavirus COVID -19 en el Territorio Nacional,
será de hasta por la suma de treinta y dos mil seiscientos millones de pesos ($32.600.000.000)
moneda corriente.

ARTÍCULO 8o. VALOR MÁXIMO DE FINANCIACIÓN POR PROYECTO. En el marco
del Plan de Reactivación Económica para el Sector Agropecuario en el marco de la Emergencia

Sanitaria por la presencia del Coronavirus COVID -19 en el Territorio Nacional, solo se podrán